
 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 Istituto Comprensivo “Ennio Quirino Visconti” 

C.F. 97198370583 - Cod. Mecc. RMIC818005 

Via della Palombella, 4 - 00186 Roma   066833114   rmic818005@istruzione.it  

 
                                                   

                                                                Roma, 10.07.2018 
 

                                                                                           AL SITO WEB                                      

                                                                                           DELL’IC VISCONTI                     

                                                                                                                          
 

 
 

                                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il D.M. n° 640 del 30/08/2017, concernente il rinnovo delle graduatorie di istituto                                   
 di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2017/2019; 
 

VISTO   il D.M. n° 947 del 1° dicembre 2017, che ha disposto la validità e l’efficacia delle 
              graduatorie di istituto di terza fascia del precedente triennio 2014/17 sino alla fine 
              del corrente anno scolastico 2017/18; 

 

CONSIDERATO CHE, ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del D.M. n° 640 del 30/08/2017, è  
              ammesso reclamo al Dirigente scolastico che ha gestito la domanda di    
              inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria                                  
              provvisoria; 
 

VISTO   l’avviso dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Roma - Ufficio VI - del 10/07/2018                            
              che informa che in data odierna dovranno essere pubblicate contestualmente 
              presso ogni Istituzione scolastica le graduatorie di istituto di terza fascia del                       
              personale ATA per il triennio 2018/2021 
 
          

                                                        DECRETA 

 
per i motivi sopra esposti, sono pubblicate le graduatorie provvisorie di istituto di 3^ fascia  
del personale ATA per il triennio 2018/2021, avverso le quali è ammesso reclamo al 
Dirigente scolastico di questo Istituto comprensivo entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
 
 
 

             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                   Rossana Piera Guglielmi   
                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                     ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993    
  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002068 - 10/07/2018 - C03 - Graduatorie - U


